4

10

18

19

21
31

DICEMBRE

Ore 8.30 in Parrocchia

POZZOLI EGIDIO e ELVIRA
PARRAVICINI PIETRO

MARIANI PADRE GIULIO, LUIGI
e PINA

MOTTADELLI ANTONIO e
PIERINA e CONVENTO
ANTONELLA

MOLTENI CESARE e MARIA
BAZZANA GIACOMO e TERESA

LONGONI ANTONIO e ROSA

18

Ore 18.00 in Caviana
CESANA LETIZIA e ORESTE

DEF. FAM. CATTANEO ENRICO
e MARIA

[ ; Sono state riportate solo le S. Messe dei “Legati”;

| le intenzioni delle altre S. Messe vengono pubbllcate,

! ; di settimana in settimana, sul calendario affisso
| alle porte della chiesa.

Le date sono state fissate compatibilmente con il
Calendario Liturgico.

: Per eventuali chiarimenti, rivolgersi in Segreteria
1 parrocchiale.

PARROCCHIA S.S. NAZARO E CELSO
VERANO BRIANZA

S. MESSE LEGATI

SETI'EMBRE OTTOBRE - NOVEMBRE - DICEMBRE

2020
SETTEMBRE
Ore 8.30 in Parrocchia Ore 18.00 in Caviana
2 BERETTA EGIDIO MARIO 3 CESANA LETIZIA e ORESTE
5 MOLTENI CESARE e MARIA 8 VERGANI AMBROGIO e LINA
7 RATTI GIOVANBATTISTA e 10 MOTTA ANGELA e GAETANO

ANGELA

10 BORGONOVO LUIGI e
GIUSEPPINA

12 PREDA FRANCESCO e VIRGINIA
18  BRILLO AURELIO, GINEVRA e

ROBERTO

19  COLOMBO EDOARDO e
CAROLINA

21 DON MARIO NOVATI e
GENITORI

24  DEF. FAM. GALIMBERTI
GIUSEPPE

25  CAZZANIGA ARTURO e MARIA

29  QUADRI DON ABRAMO

30  PREDA ANACLETO,
GIUSEPPINA e LUIGI

11
14
22
28
29

FUMAGALLI MARIA

FOGGIATO DIONISIO e LUIGIA
MOTTA FERNANDA

MANZONI LUIGI e NINA
RUZZA MIRKO



14

15
17
20
21

26
30

OTTOBRE

Ore 8.30 in Parrocchia

GALLI FRANCESCO e ROSA
VALTORTA ANTONIO

GALIMBERTI GIUSEPPE e
PIERINA

BERETTA PAOLO
DEFUNTI FAM. SALAMONE

CAZZANIGA PIERINA
e FAMIGLIARI

MONTI GIUSEPPE e GEMMA
FRIGERIO MARIO e CARLA
DEF. FAM. VILLA LUCA

PARRAVICINI MARTA, LUIGI e
LUIGIA

DEF. FAM. BALLABIO

LONGONI SERAFINA e
GIUSEPPE

16

19
19
26
29

Ore 18.00 in Caviana

LONGONI ANACLETO e MARIA
DEF. FAM. FUMAGALLI

DEF. FAM. CORBETTA
BATTISTA

MESSA MARIO e FRANCESCA
AMBROSIANI ARMANDO
TOMANIN DANTE

GALLI GIANNI e GINO

10
10
12
14

16

18

20

23
24
28
30

NOVEMBRE

Ore 8.30 in Parrocchia

COLOMBO GIUSEPPE e PAOLA
BARZAGHI ANGELO
SUOR MARIA NOVATI

VIGANO AMBROGIO e
ANGELINA

GALIMBERTI GIUSEPPE,
PALMIRA e GIUSEPPINA

DEF. FAM. CATTANEO
EDOARDO

COLOMBO AMBROGIO e
ENRICHETTA

MOLTENI CESARE e MARIA
CAZZANIGA LEONARDO
NOVATI RICCARDO e MARIA
CONTI ABRAMO e LUIGIA

12

16
17
30

Ore 18.00 in Caviana

LONGONI MARIA ROSA

VERGANI RICCARDO E AGNESE
LONGONI DANIELE
CAZZANIGA ENRICO



